A
A-362
JSC3
중간정지기능부착 셀톱실린더(대구경)
Ø125·Ø140·Ø160·Ø180
C O N T E N T S
䦬복동형·무급유타입(JSC3-N) A-363
기술자료 A-373

단자박스타입
표준형표준형 방진형방진형
마 스위치형번
주1
주2
주3
LB 축방향푸트형
FA 로드측플랜지형
FB 헤드측플랜지형
CA 1산크레비스형
CB 2산크레비스형
TC 중간트라니온형
TA 로드측트라니온형
TB 헤드측트라니온형
OO 기본형
가 지지형식지지형식
R 로드측쿠션
H 헤드측쿠션
N 쿠션없음
B 양측쿠션
다 쿠션쿠션
기호기호 내용내용
125 Ø125
140 Ø140
160 Ø160
180 Ø180
나 튜브내경튜브내경(mm)(mm)
바 스위치수스위치수
R 로드측 1개부착
H 헤드측 1개부착
T 3개 부착
4 4개 부착(4개 이상은 스위치 수를 넣어주세요)
D 2개 부착
아 부속품부속품
I 1산 너클
Y 2산 너클
B2 2산 브라켓트
B1 1산 브라켓트
사 옵션옵션
최고주위온도최고주위온도 순간최고온도순간최고온도
J 자바라 60℃ 100℃
K 100℃ 200℃자바라
L 250℃ 400℃자바라
무기호 쿠션니들 위치R(표준)
S 쿠션니들 위치S
T 쿠션니들 위치T
C2 쿠션부체크변부착
M 피스톤로드 재질 변경(스테인레스)
JSC3-N Series
䦢䦢 형형번번표표시시방방법법
형형번번선선정정시시주주의의사사항항
䦬주1 : 지지브라켓트는 제품에 부착되어
출하됩니다.(단, 헤드측 특수 플랜
지형은 첨부해서 출하됩니다)
䦬주2 : T2YDP※는 내강자계용스위치입
니다. 상세한 것은 문의해 주세요.
䦬주3 : 쿠션니들의 위치표시는 각각의
외형치수도로 확인하세요.
<<형형번번표표시시예예>>
JJSSCC33--LLNN--LLBB--112255BB--5500--RR00--RR--SSII
기종 : 셀톱실린더 복동·무급유형
䬢지지형식 : 축방향푸트형
䬣튜브내경 : Ø125mm
䬤쿠션 : 양측 쿠션
䬥스트로크 : 50mm
䬃스위치형번 : 유접점 스위치 R0
䬄스위치수 : 로드측 1개 부착
䬅옵션 : 쿠션니들위치 S
䬆부속품 : 1산 너클
Series
A-366
ARO JSC3 140RJSC3 RO 140 SW
JSC3 140TJSC3 T2YDP T2YDPSW